*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 1
性能与特点：
电动球阀A1003系列是由作用力10-60Nm电动执行器与电动球阀体组合而成的系列电动开关、调
节型球阀，可精确控制系统中的介质流量，从而达到控制温度，压力和节能的目的。
模拟量特点：校验完成的设备，会根据信号输入电压信号调整阀门角度；
 口径：DN15...DN125；IP等级为IP54或IP67；
 控制方式：开关控制、比例调节控制；
 等百分流量特性，
 断信号后可选择开、关或保持功能；
 阀体内可配置配流装置；
 执行器拆装简便；易于接线与保养；
用途： 用于中央空调、供暖冷热水系统，楼宇自动控制系统，蒸汽加湿等系统；
型号说明：
A1003-...电动球阀系列
例：A1003-100-16P/执行器型号
1. “A1003” 电动球阀 ；
2. “-”分隔号；
3. “-100”:口径DN100；
4. “16”：PN16；“10”：PN10；
5. “Q”阀体为球墨铸铁；“P”不锈钢；
电动球阀
A1003-...系列
法兰连接
PN16
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 2
技术说明：
PN（耐压等级） PN16
阀体 不锈钢；
密封 EPDM/ PTFE
阀芯、阀轴 不锈钢
执行器参数
ZTC02...系列执行器（调节型）
接线图：（一）
接线图：（二）
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 3
尺寸图
执行器尺寸图
阀体尺寸图
规格 H1 H2 D L E F G A KV值
DN40 61 119.5 150(118) 136 14 110 4×18 14×14 25
DN50 66 121 165(137) 136 14 125 4×18 14×14 50
DN65 73 127.5 185(143) 136 14 145 4×18 14×14 63
DN80 92 138.5 200 169 14 160 8×18 14×14 100
DN100 101 154.5 220 183 14 180 8×18 14×14 140
DN125 115 167 250 214 14 210 8×18 14×14 230
DN150 135.5 180 285 248 14 240 8×22 14×14 320
ZTC-02型：
ZTC-05型：